КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 18.04. 2024                           с. Каптырево                                      № 224

    Об отмене решения Каптыревского сельского Совета депутатов

от 25.04.2013 № 180   «Об   определении   границ     прилегающих

к  некоторым  организациям  и объектам  территорий, на  которых

не   допускается   розничная продажа  алкогольной   продукции на

территории МО «Каптыревский сельсовет»»

       В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного  самоуправления в Российской

Федерации»,  постановлением Правительства РФ от 23.12.2020 № 2220 «Об

утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ

прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при

оказании услуг общественного питания», статьи 7 Устава Каптыревского

сельсовета, Каптыревский сельский Совет депутатов

                                                          РЕШИЛ:

1.    Протест прокурора Шушенского района на решение Каптыревского

сельского Совета депутатов от 25.04.2013 № 180 «Об   определении   границ

прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых

не  допускается  розничная продажа алкогольной продукции на территории

МО «Каптыревский сельсовет»» удовлетворить.

2.      Решение Каптыревского сельского совета депутатов от 25.04.2013 № 180

«Об   определении   границ     прилегающих к некоторым организациям и

объектам территорий, на которых  не  допускается  розничная продажа

алкогольной продукции на территории МО «Каптыревский сельсовет»»

отменить.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на  комиссию  по законности, правопорядку, социальной защите населения,

здравоохранению, образованию, культуре и делам молодёжи.

4.     Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в  газете «Сельчанка».

Председатель Каптыревского
сельского Совета депутатов                                                 О.А.Шейбина

Глава Каптыревского сельсовета                                           О.Н.Горлов

https://docs.cntd.ru/document/573191683#6560IO
https://docs.cntd.ru/document/573191683#6560IO
https://docs.cntd.ru/document/573191683#6560IO
https://docs.cntd.ru/document/573191683#6560IO

	к  некоторым  организациям  и объектам  территорий, на  которых
	не   допускается   розничная продажа  алкогольной   продукции на
	территории МО «Каптыревский сельсовет»»
	В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства РФ от 23.12.2020 № 2220 «Об утверждении Правил определения органами мес...
	РЕШИЛ:
	не  допускается  розничная продажа алкогольной продукции на территории МО «Каптыревский сельсовет»» удовлетворить.